Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Гмелинское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Гмелинскаяое сельская Дума
наименование представительного органа МО

Решение

От 13 августа 2025г.                                                                             № 10/25

«Об утратившим силу решении Гмелинской сельской Думы  от 27.04.2015 г.

№ 7/14«Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению

об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в

собственности Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области»

РЕШИЛА:

1. Решение  Гмелинской  сельской Думы от 27.04.2015 г. № 7/14 «Об

утверждении Правил определения размера платы по соглашению об

установлении сервитута в отношении земельных участков,

находящихся в собственности Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области»,

признать утратившим силу.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и

разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского сельского поселения:                                         Д.И.Реврыба